Page 193. a lu Roetium. Elementa ordinis... -

Page 209. - De Topicis in duas partes distinctas : est Roetii. Omnis

ratio disserendi quam logiccm... > ...quis, quid, ubi, quando,

eur, ([uomodo, quibus amminiculis. - ^11 ' livre.)

XIII e siècle. Parchemin. 239 pages. 235 sur 105 millim. Rel. bois.

— (Fleury.)

201 (178). Recueil de sermons et tragédies, avec notes musicales.
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Pages 1-176. Sermons sur le Carême, sur les fêtes et sur la Sainte

Vierge.

Page 170. Tragédies.

a In lumentum mcrorem versa est Icticia

Quam prebebat olim nobis rerum habundancia.

rcrum inopia! Heu! Heu! pericrunt vite gaudia... t

Page 183. « Xos quos causa discendi literas apud gentes transmisit

exteras, dum sol adhuc extendit radium... »

Page 188. « Aliud miraculum de sancto Xicholao et de quodam

Judeo, qui imaginem sancti apud se absconditam pro posse suo

cotidie venerabatur. Hic autem cum esset dives... »

Page 196. « Ad representandum quomodo sanctus Nicholaus Getron

filium de manu Marmorini, régis Agarenorum, liberavit. »

Page 205. « Incipit ordo ad representandum Herodem. »

Page 214. « De interfectione puerorum. »

Page 220. « Ad faciendam similitudinem Domini sepulcri. »

Page 225. « Ad faciendam similitudinem Dominice aparitionis in

speciem peregrini... »

Page 230. « Ad representandum conversionem B. Pauli. »

Page 233. « Incipiunt de resurrectione Lazari. »

Page 244. Hymne en l'honneur de S. Laumer.

t Launomari patris pii dulcis memoria,

Aam fuerunt ejus pia finis et primordia.

Trinitatis, unitatis cultor ab infancia.

Ipsum corde jam rogemus in tui memoria

Qui nos tecum per te secum collocet in gloria.

Finis omnis nescia. Amen. *

Page 249. Prose en l'honneur de la Sainte Vierge.

« Ave, mater Domini,

Per quam salus homini

Fac nos puros

Ac securos. »

(Cf. Lijus de saint Nicholas, Paris, 1831, et Mémoires de VAcadémie

de Sainte-Croix, t. IV, p. 284-313.)

XIII e
siècle. Parchemin. 251 pages. 162 sur 144 millim. Rel. peau

blanche. — (Flcury.)
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202 (179). Recueil de sermons.

Page 1. « Tu puer propheta Altissimi vocaberis... n — « ...veritate

nichil tam efficax repperi ad... »

Page 195. a In sanctum Matheum . Joseph, fili David... » —
« ...qui vigilaverit adillam inveniet benedictionem. »

On lit, p. 32 : « Reverendo in Christo patri D. D. Johanni , abbati

monasterii Sancti Benedicti Floriacensis. n

XIII e siècle. Parchemin. 210 pages. 169 sur 128 millim. Cartonné.